FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

Campus – Vilhena – RO
Av. 02 - Rotary Clube, 3756 – Bairro Jardim Social

 (069) 3316-4500 - CEP 78995-000

EDITAL N.º 01/2019/UNIR/VILHENA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Divulgação da homologação das inscrições

O Vice-Diretor pro-tempore do Campus de Vilhena, da Fundação Universidade Federal de Rondônia (UNIR), Professor
Mestre Elder Gomes Ramos, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n° 514/2019/GR/UNIR de 19 de junho
de 2019, e considerando os termos da Lei nº. 8.745/93, alterada pelas Leis n. 9.849/99, n. 10.667/2003 e n. 12.425/2011,
combinadas com a Lei 12.772/2012, alterada pela Lei 12.863/2013, a Portaria MEC n° 243 de 03/03/2011, publicada no
Diário Oficial da União de 04/03/2011, Instrução Normativa nº 01 do Ministério da Economia, de 27 de agosto de 2019,
o Decreto 9.739/2019, Portaria Normativa n.º 4, de 6 de abril de 2018 da Secretaria de Gestão de Pessoas do Ministério
do Planejamento, Desenvolvimento e Gestão e a Instrução Normativa nº 6, de 15 de abril de 2019 da PRAD/UNIR,
alterada alguns dispositivos pela Instrução Normativa nº 08 de 20 de maio de 2019 da PRAD/UNIR, torna público a
homologação das inscrições do processo seletivo simplificado para seleção e contratação de professor substituto:

Nome Completo Situação Vaga para o Departamento

ARLENE BALIEIRO Homologado (a) Jornalismo

DAIANE CRISTINA DA SILVA MOREIRA Homologado (a) Ciências Contábeis

DANIELLE KRISTINA CORDEIRO Homologado (a) Ciências Contábeis

DIEGO RODRIGUES Homologado (a) Ciências Contábeis

EDUARDO PORTELA Homologado (a) Ciências Contábeis

JOERLEY NASCIMENTO COUTO Homologado (a) Ciências Contábeis

JULIANO SILVA DOS PASSOS Homologado (a) Ciências Contábeis

KEILA CRISCILA DA SILVA Homologado (a) Ciências Contábeis

LUIS ADRIANO FERMOW Homologado (a) Jornalismo

SUZINARA REGINA SARVACINSKI Homologado (a) Ciências Contábeis

Me. Elder Gomes Ramos

Vice Diretor pró-tempore do campus de Vilhena

Port. n°. 514/2019/GR/UNIR de 19/06/2019